

MAPA COMPARATIVO KIT DE SANITIZAÇÃO - COVID 19

LOTE	ITEM	QTDE	UN	CÓD.	DESCRIÇÃO	PORTARE CONSULENZA CONSULTORIA EIRELE		MICHELE EDUARDA ALVES - ME- MG SANITIZAÇÃO		TREVISIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		HERMES ALENCAR DE MELLO - ME		MENOR PREÇO MICHELE EDUARDA ALVES - ME (MG SANITIZAÇÃO)	
						VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	1	2	PAR	21026	PAR DE BOTAS DE BORRACHA COR BRANCA CANO LONGO, CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, IM-PERMEAVEL, INTEIRO POLIMERICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), COM RESISTENCIA QUIMICA, SISTEMA DE ABSORCAO DE ENERGIA NO SOLADO, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES E RESISTENCIA A OLEO COMBUSTIVEL. NUMERACAO A DEFINIR	95,30	190,60	69,00	138,00	37,15	74,30	75,00	150,00	69,00	138,00
1	2	2	PAR	21027	PAR DE LUVAS RANHURADA LÁTEX – LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX) SUPER REFORÇADA; SEM REVESTIMENTO INTERNO. ANI-DERRAPANTE NA FACE PALMAR, NOS DEDOS E NA PONTA DOS DEDOS. DADOS TÉCNICOS: COMPRIMENTO: 40 CM. ESPESSURA: 0,6 MM. SUPER RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE E CONFORTO, CANO LONGO: PROTEÇÃO DE ANTEBRACO. TAMANHO G.	20,10	40,20	19,90	39,80	7,45	14,90	21,30	42,60	19,90	39,80
1	3	2	UN	21028	OCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRILICO COM HASTES REGU-LAVEIS – FILTRA 99,9% DOS RAIOS UVA/UVB. RECOMEN-DADO PARA INDÚSTRIA QUÍMICA, AUTOMOBILÍSTICA, METAL MECÂNICA, AGROINDÚSTRIA, CONSTRUÇÃO CIVIL E TRABALHOS CÉLUBERTO	19,80	39,60	14,90	29,80	3,95	7,90	20,00	40,00	14,90	29,80
1	4	2	UN	21029	SERINGA PLÁSTICA MEDIDORA 50 ML SEM AGULHA	12,20	24,40	9,00	18,00	-	-	10,80	21,60	9,00	18,00
1	5	2	UN	21030	MÁSCARA SEMI FACIAL COM 01 FILTRO EM PVC – RESPI-RADOR COM 01 CARTUCHO INCLUSO, COMPOSTOS POR CARVÃO ATIVADO GRANULADO ENVOLVIDO POR UM CARTUCHO PLÁSTICO.	90,00	180,00	68,50	137,00	49,95	99,90	87,00	174,00	68,50	137,00
1	6	50	UN	21031	GALAO 05 LITROS DE PRODUTO COMPOSTO POR: VEICU-LO, CORANTE, SEQUESTRANTE, TAMPONANTES, SOLVENTE, CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO, CLORETO DE DIDECLIMMENTIL AMÔNIO, CLORETO DE OCTILDECIL DIMENTIL AMÔNIO E CLORETO DE DIOCTIL DIMENTIL	292,00	14.600,00	286,00	14.300,00	-	-	295,00	14.750,00	286,00	14.300,00
1	7	2	CJ	21032	CONJUNTO DE APLICAÇÃO AGROTÓXICO HERBICIDA – VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO CONFECCIONADA EM TECIDO 58% ALGODÃO, 42% POLIÉSTER, POSSUI TRA-TAMENTO HIDORREPELENTE, COMPOSTO DE: BLUSÃO MAX NATURE, MANGAS COMPRIDAS. GOLA PADRE. MÍNIMA ABERTURA NA ALTURA DO PEITO	190,50	381,00	140,00	280,00	56,35	112,70	183,50	367,00	140,00	280,00
1	8	2	UN	21033	PULVERIZADOR COSTAL, GASOLINA, VPM260, 2 TEMPOS, 26CC, 0,95HP, COM CAPACIDADE DE 25 LITROS. PULVERI-ZADOR VPM260 VEM EQUIPADO COM DUAS LANÇAS DIS-TINTAS: 01 COM 03 BICOS DE ASPERSÃO E OUTRA COM BICO ÚNICO DE ASPERSÃO COM PRESSÃO. COM ESSES BICOS É POSSÍVEL PULVERIZAR ÁGUA, HERBICIDAS E FERTILIZANTES EM POMARES, HORTAS E JARDINS, COM RAPIDEZ E MUITA ECONOMIA, PULVERIZAR REBANHO DE GADO, LAVAGEM DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS, ETC. LEVE E FÁCIL DE USAR O PULVERIZADOR MOTORIZADO TORNA A REALIZAÇÃO DE SUAS APLICAÇÕES MAIS RÁPIDAS E EFICIENTES COM POUCA DISPERSÃO DOS PRODUTOS APLICADOS.	1.450,00	2.900,00	1.400,00	2.800,00	-	-	1.490,00	2.980,00	1.400,00	2.800,00
VALOR TOTAL R\$						18.355,80		17.742,60		309,70		18.525,20		17.742,60	

OBS.: A EMPRESA TREVISIO EQUIPAMENTOS NÃO COTOU TODOS OS ITENS.

Coronel Vivida, 01 de Setembro de 2020.